АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2010

№ 1955

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район

от 15 июня 2010 года № 1241 «Об утверждении порядка

субсидирования затрат организаций и лиц,

осуществляющих предпринимательскую деятельность, на

организацию работ по созданию

культурных пастбищ»

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2010 года № 242 «Об утверждении Положения о порядке расходования местными бюджетами субвенций из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства на территории Краснодарского края», в соответствии со статьями 31, 59.1 Устава муниципального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Динской район от 15 июня 2010 года № 1241 «Об утверждении порядка субсидирования затрат организаций и лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность, на организацию работ по созданию культурных пастбищ» следующие изменения:

в приложении «Порядок субсидирования затрат организаций и лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность, на организацию работ по созданию культурных пастбищ»;

дополнить пунктом 7.4. следующего содержания:

«7.4. В случае выявления фактов нарушения условий, установленных настоящим Порядком, бюджетные средства (в части выявленных нарушений), подлежат возврату получателем субсидий в бюджет муниципального образования Динской район в течение 15 календарных дней с момента его уведомления о необходимости возврата средств».
2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление в газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Динской район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Динской район
С.Н. Духнов